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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis Anzahl

Deutsche Riesen wildfarben 5 x Einzeltiere 1 5 5

Deutsche Riesen blau 4 x Einzeltiere 6 9 4
Deutsche Riesen:     9

Deutsche Widder havannafarbig-weiß 4 x Einzeltiere 10 13 4

Meißner Widder havannafarbig 4 x Einzeltiere 14 17 4

Helle Großsilber 18 x Einzeltiere 18 35 18

Großchinchilla 2 x Einzeltiere 36 37 2

Mecklenburger Schecke schwarz-weiß 15 x Einzeltiere 38 52 15

Mecklenburger Schecke blau-weiß 2 x Einzeltiere 53 54 2
Mecklenburger Schecke:    17

Blaue Wiener 12 x Einzeltiere 55 66 12

Blaugraue Wiener 3 x Einzeltiere 67 69 3

Weiße Wiener 2 x Einzeltiere 70 71 2

Rote Neuseeländer 7 x Einzeltiere 72 78 7

Weiße Neuseeländer 11 x Einzeltiere 79 89 11

Große Marderkaninchen braun 4 x Einzeltiere 90 93 4

Kalifornier havannafarbig-weiß 8 x Einzeltiere 94 101 8

Thüringer 9 x Einzeltiere 102 110 9

Alaska 8 x Einzeltiere 111 118 8

Castor-Rexe 9 x Einzeltiere 119 127 9

Separator 2 x Einzeltiere 128 129 2

Marburger Feh 2 x Einzeltiere 130 131 2

Sachsengold 5 x Einzeltiere 132 136 5

Kleinsilber hell 6 x Einzeltiere 137 142 6

Schwarzgrannen 8 x Einzeltiere 143 150 8

Russen schwarz-weiß 3 x Einzeltiere 151 153 3

Kastanienbraune Lothringer 9 x Einzeltiere 154 162 9

Zwergwidder wildfarben 13 x Einzeltiere 163 175 13

Zwergwidder thüringer-weiß 2 x Einzeltiere 176 177 2
Zwergwidder:    15

Zwergschecken dreifarbig 4 x Einzeltiere 178 181 4

Hermelin BlA (=Blauaugen) 10 x Einzeltiere 182 191 10
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis Anzahl

Farbenzwerge wildfarben 4 x Einzeltiere 192 195 4

Gesamtsumme:  195


